令和 5年 2月 1日

滋賀県社会福祉士会

滋賀県精神保健福祉士会

滋賀県医療ソーシャルワーカー協会

            会員 各位

                             滋賀県医療ソーシャルワーカー協会

                             会 長  谷口 周作（公印省略）

令和 4年度 滋賀県福祉関連三団体研修会の開催について

謹啓

厳冬の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動につきましてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、恒例となっております滋賀県福祉関連三団体研修会を下記の通り開催する事となりました。本

年の研修会は、JA 愛知厚生連江南厚生病院において「身寄りのない患者支援」をメゾレベルで展開さ

れている野田智子様を講師ならびにコーディネーターとしてお招きし、シンポジウムを行います。契約

によるサービスに繋がらないクライエントへの支援に関し、課題とその解決策について議論を深めたい

と思います。奮ってご参加ください。

謹言

記

    日 時   令和 5年 2月 25日（土曜日） 14：00 ～ 16：30（13：30より受付）

  会 場   滋賀県立長寿社会福祉センター 学習室 1

〒525-0072 滋賀県草津市笠山 7丁目 8-138  077-567-3939

 内 容   「契約から取り残されるクライエントへの支援」

         ～実践から考える地域包括ケア～

 https://forms.gle/oLR8r7spE5LRkg3YA

備  考   上記 URL・QRでの受付け 締め切りは 2/17（金）＊先着順 7５名

                      ＊感染対策のためご理解ください。

 以上

問合せ

 滋賀県医療ソーシャルワーカー協会 研修担当理事

 （大津赤十字病院 総合医療相談室） 梶原 英輝

 〒520-8511 大津市長等 1-1-35

TEL：（代表）077-522-4131  FAX：（直通）077-522-4168

e-mail：h-kajihara@otsu.jrc.or.jp

https://forms.gle/oLR8r7spE5LRkg3YA